PREFEITURA MUNIC DE INUBIA PAULISTA
Av. Campos Salles, 113

44919611/0001_03 Exercício: 2023

DECRETO NO 3931 ,DE21 DE JUNHO DE 2023. LEt N.1728

Abre no orçamento vigente crédito adicional especiale da outras providências

DECRETA:

Artigo 1o.- Fica aberto no orÇamento vigente, um crédito adicional especial- na
importância de R$25.000,00 distribuidos as seguintes dotaçÕes:

Suplementação ( + )
02 12 00 Agricultura

25.000,00

351 20.608.001 1 .2044.0000
3.3.90.30.00
02
100 001

Desenvolvimento Agrícola
MATERIAL DE CONSUMO
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS-VINCULADOS
MUN rC TPAL|ZAÇÃO DA AGRTCULTURA

25.000,00
F.R.: 0 02 21

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursosprovenientes de:

Excesso: 25.000,00

25.000,00

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua pubricação

SANTOS

Fontes de Recurso
02 21

P